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Nagrody dla Rzeszowa

Dyplom
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Dyplom

Certyfikat
W dniach 19 - 22 maja 2010 r. w Świdnicy na Dolnym Śląsku odbył się I Ogólnopolski Kongres Regionów, którego organizatorem było
wydawnictwo Axel Springer Polska oraz Miasto Świdnica.

W Kongresie wzięło udział ok. 1500 uczestników, wśród nich przedstawiciele jednostek samorządu terytorialnego, przedsiębiorcy
prowadzący działalność w obszarze samorządu oraz inwestorzy. Dyskusje prowadzono wokół trzech kluczowych zagadnień: samorząd,
inwestycje, rozwój. Obecnym na Kongresie przedstawicielom samorządów wręczone zostały dyplomy. Miasto Rzeszów otrzymało 3
nagrody oraz certyfikat uczestnictwa w badaniu.

Pierwszą nagrodę - za II miejsce Prezydenta Miasta Rzeszowa Tadeusza Ferenca w Rankingu Najlepszych Prezydentów Miast - rankingu,
którego organizatorem był tygodnik Newsweek.

Druga nagroda, przyznana nam została przez miesięcznik Forbes – za zdobycie trzeciego miejsca w rankingu miast najbardziej
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atrakcyjnych dla biznesu w kategorii od 150 do 300 tys. mieszkańców. Podczas sporządzania rankingu brano pod uwagę dynamikę
wzrostu liczby spółek rejestrowanych w 2009 r. w KRS, w porównaniu do roku 2008. W kategorii miast od 150 – 300 tys. mieszkańców, w
której znalazł się Rzeszów, najlepiej oceniony został Toruń, poniżej jest Bielsko-Biała. Za pierwszą trójką znalazły się takie miasta jak
Opole, Gliwice Olsztyn, Zabrze, Częstochowa, Bytom i Kielce.

Trzecią nagrodę otrzymaliśmy za miejską stronę internetową. W rankingu pisma Komputer Świat nasza witryna zajęła III miejsce w
kategorii Ładnie i Wygodnie – Serwis przyjazny dla Internauty.

W rankingu wszystkich stolic wojewódzkich, w którym mieszkańcy oceniali przyjazność swoich miast Rzeszów zajął 5 miejsce,
wyprzedzając Warszawę, Gdańsk czy Katowice.

Ponadto otrzymaliśmy certyfikat udziału w projekcie badawczym TRI*M Indeks Reputacji Miejsc 2010. Mieszkańcy i przedsiębiorcy
biorący udział w tym badaniu, najwyżej ocenili wygląd a także czystość i porządek w mieście.
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